
Protokół nr LXII/23 

z obrad LXII Sesji Rady Gminy Włocławek VIII kadencji 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

Część I. 

1) Data sesji: 27.06.2023 r.   

2) Godzina rozpoczęcia obrad: 16.00. 

3) Miejsce obrad: Urząd Gminy Włocławek, ul. Królewiecka 7, sala konferencyjna. 

4) Oznaczenie sesji: Sesja nadzwyczajna. 

5) Nazwisko i imię Przewodniczącego obrad: Pan Zbigniew Reniecki. 

6) Nazwisko i imię Protokolanta: Angelika Seroczyńska 

7) Stwierdzenie prawomocności obrad: obrady prawomocne. 

8) Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie  LXII Sesji Rady Gminy Włocławek.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku  obrad. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian do budżetu na 2023 r.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Włocławek na lata 2023 – 2039.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu z przeznaczeniem 

na dotację celową dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębie Polskim na dofinansowanie 

zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie powołania zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników na kadencję 2024 – 2027.  

8. Zamknięcie obrad LXII Sesji Rady Gminy Włocławek.  

 

CZĘŚĆ II. 

Przebieg obrad: 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia LXII Sesji Rady Gminy Włocławek. 

Zgodnie z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Pan Przewodniczący 

Zbigniew Reniecki  otworzył obrady LXII  Sesji Rady Gminy Włocławek słowami: „Otwieram LXII Sesję 

Rady Gminy Włocławek”, zwołaną na wniosek Wójta Gminy Włocławek z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Powitał Radnych, Panią Wójt z zespołem oraz gości.  

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.  

Pan  Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż na sali obecnych jest 13 Radnych, co stanowi quorum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Nieobecny Radny Dariusz Gliszczyński i Radna Grażyna Jakrzewska.  



(lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).  

 

Ponadto przypomniał, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i 

dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Poprosił obecnych o uwzględnienie tej informacji oraz -  w przypadku zabierania głosu - o bezwzględne 

przestrzeganie przepisów prawa w zakresie ochrony danych osobowych, to jest  Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przetwarzania takich danych.   

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący w tym punkcie zapytał czy Pani Wójt Magdalena  Korpolak – Komorowska, jako 

wnioskodawca ma propozycję uzupełnienia proponowanego porządku obrad?  

Pani Wójt Magdalena Korpolak – Komorowska zawnioskowała wprowadzenie jako pkt. 8 - Rozpatrzenie  

projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału samorządowej 

instytucji kultury – Gminnego Zespołu Kultury z siedzibą w Kruszynie i utworzenia Gminnego Ośrodka 

Kultury z siedzibą w Kruszynie oraz gminnej Biblioteki Publicznej w Kruszynie z filią w Smólniku oraz 

zmiany nazwy Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Kruszynie. 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o uzupełnienie porządku obrad o pkt. 8 w 

brzmieniu: Rozpatrzenie  projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie podziału samorządowej instytucji kultury – Gminnego Zespołu Kultury z siedzibą w Kruszynie i 

utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Kruszynie oraz gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kruszynie z filią w Smólniku oraz zmiany nazwy Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Kruszynie. 

Na podstawie przeprowadzonego imiennego głosowania stwierdził, że za pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku głosowało 13 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymało się 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

Następnie poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie porządku obrad LXII Sesji Rady Gminy 

Włocławek.  

Na podstawie przeprowadzonego imiennego głosowania stwierdził, że za pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku głosowało 13 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymało się 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

Pan Przewodniczący podziękował i stwierdził, że proponowany porządek został przyjęty jednogłośnie, 

w brzmieniu jak wyżej.  

 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian do budżetu na 

2023 r.  



W tym punkcie głos zabrała Pani Skarbnik Angelika Przybysz, która przekazała, że proponuje się 

wprowadzić zmiany dotyczące wielkości planowanych dochodów i wydatków (załącznik Nr 1, 2, 3, 3a, 

4, 5, 6) w szczegółowości: 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, Rozdział 40095 Pozostała 

działalność :  

Dokonano zmian w planie wydatków i dochodów w związku z realizacją zadania dotyczącego 

preferencyjnego zakupu węgla. 

Dział 710 Działalność usługowa, Rozdział 71035 Cmentarze:  

Dokonano przesunięć w planie wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

Dział 750 Administracja publiczna, Rozdział  75011 Urzędy Wojewódzkie:  

Wojewoda Kujawsko-Pomorski pismem z dnia 6 czerwca 2023r. Nr WFB.I.3121.2.99.2023 przekazał 

środki w wysokości 12,33 zł z przeznaczeniem na zadanie w zakresie zarządzania statusem UKR 

realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność:  

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w wysokości 1 094,40 zł oraz planu wydatków w wysokości 

1 824,00 zł zgodnie z porozumieniem nr 15/23 w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych w 

celu realizacji świadczenia pieniężnego przysługującego osobie bezrobotnej. 

Ponadto dokonuje się zmian w rozdziałach 75075, 75085 w celu dostosowania do bieżących potrzeb 

budżetu. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 Ochotnicze straże 

pożarne: 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków celem zabezpieczenia wydatków na opłaty z tytułu energii 

elektrycznej. 

Dział 758 Różne rozliczenia, Rozdział  75814 Różne rozliczenia finansowe:  

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 15 czerwca 2023r., znak ST3.4752.8.2023.g wprowadza 

się środki w wysokości 5 476,00 zł z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań  oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z tytułu wpływów z pozostałych odsetek bankowych w 

wysokości 17 778,39 zł. 

Rozdział  75816 Wpływy do rozliczenia: 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek bankowych od środków finansowych Covid-19 (RFIL) w 

wysokości 7 493,97 zł i przeznacza się na zadanie inwestycyjne pn. Budowa Centrum Integracji 

Społecznej w m. Kruszyn wraz z realizacją zadania - wyposażenie wraz z zagospodarowaniem terenu 

Centrum Integracji Społecznej w m. Kruszyn. 

Dział 801 Oświata i wychowanie: 



W związku z przeprowadzeniem analizy wydatków w rozdziałach 80101, 80103, 80113 dokonuje się 

przesunięć powstałych oszczędności w planie wydatków. W rozdziale 80195 wprowadza się środki 

otrzymane na pomoc obywatelom Ukrainy. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 Pozostała działalność: 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków przeznaczonych na realizację projektu „Aktywizacja 

społeczna i zawodowa osób zamieszkujących obszar Gminy Włocławek” finansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Dział 855 Rodzina, Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3: 

Zwiększa się plan dochodów w wysokości 36 000,00 zł z tytułu refundacji wynagrodzeń pracowników i 

przeznacza się na bieżące funkcjonowanie jednostki. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w wysokości 17 048,79 zł jako uzupełnienie wkładu 

własnego do środków otrzymanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa żłobka 

Kruszynka w Kruszynie polegająca na adaptacji pomieszczenia wraz z dostawą wyposażenia i 

zagospodarowaniem terenu”. Łączna wartość zadania po zmianach wynosić będzie 220 551,30 zł.  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby: 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 21 105,00 zł z tytułu zawartego aneksu nr 1 do umowy  

nr 00050-65170-UM0210078/21 zawartej z Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

zadanie pn.: „Budowa Centrum Integracji Wiejskiej w miejscowości  Smólnik – wyposażenie”. 

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziałach 60016, 90004, 90015, 92109 funduszu 

sołeckiego na podstawie złożonych wniosków sołectwa Dobra Wola i Gróbce, zgodnie  z załącznikiem 

nr 5 do uchwały.  

Z uwagi na wyczerpanie tematu oraz brak pytań uzupełniających,  Pan Przewodniczący  poprosił o 

opinie Komisji Budżetu, Finansów, Promocji Wsi i Spraw Europejskich.  

Pan Radny Bogusław Wrocławski Przewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Budżetu, 

Finansów, Promocji Wsi i Spraw Europejskich  pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej uchwały.  

Pan Przewodniczący odczytał i poddał pod głosowanie uchwałę Nr LXII/442/23 Rady Gminy Włocławek  

w sprawie zmian do budżetu na 2023 r.  

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w uchwały 

głosowało 13 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 0.   

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad.5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Włocławek na lata 2023 – 2039. 

Pani Skarbnik w tym punkcie  przekazała, że w wyniku dokonanych zmian w budżecie na rok 2023 

dokonano weryfikacji danych i dostosowano wielkość planowanych dochodów i wydatków w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2023 – 2039. Jednocześnie zmianie ulega załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych do budżetu Gminy Włocławek.  



Z uwagi na wyczerpanie tematu Pan Przewodniczący poprosił o opinie Komisji Budżetu, Finansów, 

Promocji Wsi i Spraw Europejskich.  

Pan Radny Bogusław Wrocławski Przewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Budżetu, 

Finansów, Promocji Wsi i Spraw Europejskich  pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej uchwały.  

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie uchwałę Nr LXII/443/23  Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Włocławek na lata 2023 – 2039.  

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 13 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 0.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad.6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu z 

przeznaczeniem na dotację celową dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębie Polskim 

na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego.  

Pani Skarbnik w tym punkcie poinformowała, że Rada Gminy Włocławek podejmując uchwałę Nr 

LIV/390/22 z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na 2023 rok – 

jako źródło sfinansowania planowanego deficytu wskazała m.in. pożyczki. Podjęcie uchwały o 

zaciągnięciu pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

dla wskazanego w uchwale zadania inwestycyjnego pozwoli sprawniej i przejrzyściej realizować zapisy 

uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Dodała, że postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Toruniu w kwocie 475 000,00 zł na realizację zadania pod nazwą „Dotacja celowa 

dla OSP Dąb Polski” 

Zabezpieczeniem pożyczki będzie  weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. Wypłata 

pożyczki nastąpi w 2023 r. w kwocie 475 000,00 zł. Spłata rat pożyczki i odsetek nastąpi w latach 2023-

2031. 

Pan Przewodniczący  Zbigniew Reniecki w uzupełnieniu dodał, że jest to pożyczka na preferencyjnych 

warunkach, nie ma VIBOR-u, ponadto pożyczka jest częściowo umarzalna, stabilna i przewidywalna. 

Radny Pan Bogusław Wrocławski jako zastępca Przewodniczącego Zarządu Gminnego OSP 

podziękował za podjęte działania mające na celu doposażenie jednostki OSP w Dębie Polskim.  

Radny Pan Paweł Bogdanowicz podzielił słowa Radnego Pana Bogusława Wrocławskiego i również 

podziękował w imieniu OSP w Dębie Polskim.  

Z uwagi na wyczerpanie tematu Pan Przewodniczący poprosił o opinie Komisji Budżetu, Finansów, 

Promocji Wsi i Spraw Europejskich.  

Pan Radny Bogusław Wrocławski Przewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Budżetu, 

Finansów, Promocji Wsi i Spraw Europejskich  pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej uchwały.  

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie uchwałę Nr LXII/444/23  Rady Gminy Włocławek w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 



Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu z przeznaczeniem na 

dotację celową dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębie Polskim na dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego.  

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 13 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 0.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie powołania zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników na kadencję 2024 – 2027.  

O zabranie głosu w tym punkcie poproszony została Pan Sekretarz Piotr Stanny, który poinformował, 

że pismem z dnia 30 maja 2023 r. Prezes Sądu Okręgowego we Włocławku poinformował 

Przewodniczącego Rady Gminy Włocławek,   iż Kolegium Sądu Okręgowego we Włocławku ustaliło 

następującą liczbę ławników sądowych wybieranych  w bieżącym roku na kadencję 2024 - 2027: 

- do Sądu Okręgowego we Włocławku 6 osób.  

Zgodnie z treścią art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych 

przed przystąpieniem do wyborów rada gminy powołuje zespół, który przedstawia na sesji rady gminy 

swoją opinię o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie spełnienia przez nich wymogów 

określonych w ustawie z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo  o ustroju sądów powszechnych. 

Wybory przygotowują gminy jako zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej. 

Pani Wójt dodała, zaproponowała, aby skład był w miarę podobny do tego z poprzednich wyborów, czyli 

Zofia Baranowska -przewodnicząca zespołu, Bogusław Wrocławski - zastępca 

przewodniczącej zespołu, Dominika Garda - członek zespołu, Janusz Nowok -członek zespołu, Elżbieta 

Sadowska -członek zespołu. 

Pan Przewodniczący zapytał poszczególnych kandydatów czy wyrażają zgodę na kandydowanie?  

Wszyscy wyrazili zgodę.  

Uwag w zakresie  projektu uchwały nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poprosił o 

opinie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych.  

Pani Radna Magdalena Nowak Przewodnicząca Komisji przekazała, że członkowie Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej 

uchwały.  

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie uchwałę Nr LXII/445/23  Rady Gminy Włocławek w sprawie powołania zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników na kadencję 2024 – 2027. 

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 13 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 0.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  



 

Ad. 8. Rozpatrzenie  projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie podziału samorządowej instytucji kultury – Gminnego Zespołu Kultury z siedzibą w 

Kruszynie i utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Kruszynie oraz gminnej 

Biblioteki Publicznej w Kruszynie z filią w Smólniku oraz zmiany nazwy Gminnego Ośrodka 

Kultury z siedzibą w Kruszynie. 

Głos w tym punkcie zabrała Pani Dyrektor Anna Podgórska – Spychalska, która przekazała, że 

przedłożony projekt uchwały zmienia treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XXII/163/08 Rady Gminy 

Włocławek z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury – Gminnego 

Zespołu Kultury z siedzibą w Kruszynie i utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Kruszynie 

oraz gminnej Biblioteki Publicznej w Kruszynie z filią w Smólniku, w którym określono Statut Gminnego 

Centrum Kultury w Kruszynie z filią w Smólniku – Centrum Integracji Wiejskiej. 

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały jest konsekwencją zmian organizacyjnych, w tym nazewnictwa, 

wynikających przede wszystkim z rozszerzenia zakresu działalności dotychczasowego Gminnego 

Ośrodka Kultury w Kruszynie i utworzenia jego filii w Smólniku – Centrum Integracji Wiejskiej, które 

organizacyjnie i finansowo związane jest z instytucją macierzystą. Zmieniony  Statut GCK uwzględnia 

także zmiany prawne, jakie nastąpiły od uchwalenia  uchwały Nr XXII/163/08 Rady Gminy Włocławek z 

dnia 28 listopada 2008r. w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury – Gminnego Zespołu 

Kultury z siedzibą w Kruszynie i utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Kruszynie oraz 

gminnej Biblioteki Publicznej w Kruszynie z filią w Smólniku. 

Uwag w zakresie  projektu uchwały nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poprosił o 

opinie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych.  

Pani Radna Magdalena Nowak Przewodnicząca Komisji przekazała, że członkowie Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej 

uchwały.  

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie uchwałę Nr LXII/446/23  Rady Gminy Włocławek w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

podziału samorządowej instytucji kultury – Gminnego Zespołu Kultury z siedzibą w Kruszynie i 

utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Kruszynie oraz gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kruszynie z filią w Smólniku oraz zmiany nazwy Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Kruszynie. 

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w  uchwały 

głosowało 13 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymał się 0.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad. 9. Zamknięcie obrad LXII Sesji Rady Gminy Włocławek. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Pan Przewodniczący o godz. 17.00  zamknął obrady LXII Sesji 

słowami: „Zamykam obrady LXII Sesji Rady Gminy Włocławek VIII kadencji. 

Dziękuję wszystkim bardzo serdecznie.”  



 

Sporządziła: 

A. Seroczyńska  

 

       

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Włocławek 

Zbigniew Reniecki 


